1597 Đường Phạm Văn Thuận, phường Thống Nhất, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

Điện thoại: (0251) 3822297- Fax: (0251) 3825585         Website: https://skhcn.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:          /TB-SKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày         tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Về lịch tiếp công dân của Lãnh đạo Sở Khoa học và Công nghệ

trong năm 2024

Căn cứ Luật Tiếp Công dân năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra

Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân;

Sở Khoa học và Công nghệ thông báo lịch tiếp công dân định kỳ của Lãnh

đạo Sở Khoa học và Công nghệ năm 2024 như sau:

1. Địa điểm tiếp công dân:

Phòng Tiếp công dân Sở Khoa học và Công nghệ

Địa chỉ: Số 1597 đường Phạm Văn Thuận, phường Thống Nhất, thành phố

Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

2. Thời gian tiếp công dân:

2.1. Tiếp công dân định kỳ

a) Định kỳ hàng tháng, Giám đốc Sở tiếp công dân định kỳ vào ngày thứ Hai

tuần đầu tiên của tháng, nếu trùng vào ngày nghỉ thì chuyển sang ngày thứ Hai

của tuần tiếp theo. Trường hợp lịch tiếp công dân trùng với thời gian công tác đột

xuất sẽ ủy quyền cho Phó Giám đốc tiếp công dân thay Giám đốc Sở.

- Buổi sáng: Từ 7 giờ 00 đến 11 giờ 30

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 đến 16 giờ 30

b) Định kỳ hàng ngày, Giám đốc Sở tiếp công dân vào 60 phút đầu giờ mỗi

ngày làm việc từ 7 giờ 30 phút đến 8 giờ 30 phút.

2.2. Tiếp công dân thường xuyên: Giao Thanh tra Sở phân công công chức

tiếp công dân thường xuyên trong giờ làm việc hành chính. vào các ngày làm việc

trong tuần

- Buổi sáng: Từ 7 giờ 00 đến 11 giờ 30

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 đến 16 giờ 30

3. Lịch tiếp công dân

3.1. Lịch tiếp công dân định kỳ hàng tháng:

https://skhcn.dongnai.gov.vn/

2

STT
Ngày trực tiếp

công dân
Người tiếp công dân

Trưởng các phòng/đơn vị

tham gia

1 08/01/2024
Ông Lại Thế Thông

 Giám đốc Sở

Chánh Thanh tra và các

phòng/đơn vị có liên quan

2 05/02/2024
Ông Lại Thế Thông

 Giám đốc Sở

Chánh Thanh tra và các

phòng/đơn vị có liên quan

3 04/3/2024
Ông Lại Thế Thông

 Giám đốc Sở

Chánh Thanh tra và các

phòng/đơn vị có liên quan

4 01/4/2024
Ông Lại Thế Thông

 Giám đốc Sở

Chánh Thanh tra và các

phòng/đơn vị có liên quan

5 06/5/2024
Ông Lại Thế Thông

 Giám đốc Sở

Chánh Thanh tra và các

phòng/đơn vị có liên quan

6 03/6/2024
Ông Lại Thế Thông

 Giám đốc Sở

Chánh Thanh tra và các

phòng/đơn vị có liên quan

7 01/7/2024
Ông Lại Thế Thông

 Giám đốc Sở

Chánh Thanh tra và các

phòng/đơn vị có liên quan

8 05/8/2024
Ông Lại Thế Thông

 Giám đốc Sở

Chánh Thanh tra và các

phòng/đơn vị có liên quan

9 09/9/2024
Ông Lại Thế Thông

 Giám đốc Sở

Chánh Thanh tra và các

phòng/đơn vị có liên quan

10 07/10/2024
Ông Lại Thế Thông

 Giám đốc Sở

Chánh Thanh tra và các

phòng/đơn vị có liên quan

11 04/11/2024
Ông Lại Thế Thông

 Giám đốc Sở

Chánh Thanh tra và các

phòng/đơn vị có liên quan

12 02/12/2024
Ông Lại Thế Thông

 Giám đốc Sở

Chánh Thanh tra và các

phòng/đơn vị có liên quan

Các Phó Giám đốc Sở thực hiện tiếp công dân có nội dung liên quan với lĩnh vực

phụ trách hoặc khi có yêu cầu đột xuất

3.2. Lịch tiếp công dân định kỳ hàng ngày:

Tiếp tục quán triệt Văn bản số 8544/UBND-THNC ngày 22/8/2023 của UBND

tỉnh về việc triển khai thực hiện Kết luận số 439-KL/TU ngày 18/7/2023 của Ban

chấp hành Đảng bộ tỉnh (Khóa XI) tại Hội nghị lần thứ 12, ngoài lịch tiếp công dân

của Giám đốc Sở như trên, Giám đốc Sở sẽ tiếp công dân từ 7 giờ 30 phút đến 8 giờ

30 phút (vào đầu mỗi ngày làm việc trong tuần, từ thứ Hai đến thứ Sáu).

3

Sở Khoa học và Công nghệ trân trọng thông báo đến tổ chức, cá nhân được

biết./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng/đơn vị;

- Cổng TTTĐ Sở KH&CN;

- Lưu: VT, TTr.
TTrPhuc_Thongbaotiepcongdan2024/3b.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đoàn Tấn Đạt

		2023-12-28T13:38:05+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thảo Nguyên<nguyenntt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T10:13:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Tấn Đạt<datdt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T17:47:49+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T17:47:50+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T17:47:55+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!